
Zarządzenie 175/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 02 listopada 2022 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 3/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 02
stycznia  2018 roku  w  sprawie  powołania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  w  celu
przydziału mieszkań socjalnych

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z dnia 2022 roku poz. 559 z późn. zm.) zarządzam,        
co następuje:

§ 1
W §  1 zarządzenia  nr  3/2018  Burmistrza  Miasta  i  Gminy Koniecpol  w  sprawie

powołania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej  w  celu  przydziału  mieszkań  socjalnych
zmianie ulega skład osobowy Społecznej Komisji Mieszkaniowej na następujący:

1. Edyta Wierzbińska – Przewodnicząca
2. Małgorzata Grabowska – Członek Komisji
3. Dariusz Saternus- Członek Komisji
4. Gwidon Jelonek– Członek Komisji
5. Mieczysława Kolan – Członek Komisji
6. Katarzyna Sosnecka – Członek Komisji

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Koniecpol.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


